
UCHWAŁA NR XXV/222/12
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 101 ust.3 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 1 ust. 3 pkt 1 Uchwały Nr XXVI/200/08 Rady Miejskiej w Bierutowie 
z dnia 25 września 2008r. w sprawie trybu rozpatrywania wezwań do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Rady 
Miejskiej w Bierutowie oraz trybu rozpatrywania i składania skarg do sądu administracyjnego, Rada Miejska 
w Bierutowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Nie uwzględnia wezwania, wniesionego przez Państwa Marzenę i Tomasza Jarząb, do usunięcia naruszenia 
prawa Uchwałą Nr XIX/148/12 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 29 marca 2012r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kruszowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

Strona 1Id: DDE6CABE-7039-4DCF-B157-B24D6B6E4120. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




